

# Årsredovisning

för

## Greenmoral AB

559197-0115

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kajza Ekblad Ashrafzadeh, Verkställande direktör  
2026-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Greenmoral AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Greenmoral AB är ett svenskt bolag med säte i Helsingborg som erbjuder hållbara belysningslösningar till fastighetsägare och företag. Bolaget levererar kompletta installations- och uppgraderingslösningar inom LED-belysning med fokus på energieffektivisering, driftsäkerhet och långsiktig kostnadsbesparing för kunden.

#### **Räkenskapsåret 2025**

2025 var ett genombrytningsår för Greenmoral AB. Omsättningen ökade med 40 procent till 3 094 tkr (2 209 tkr) och bolaget vände ett rörelseunderskott på 90 tkr till ett positivt rörelseresultat om 93 tkr. Soliditeten stärktes till 70 procent och kassan ökade med 133 tkr under året.

Vändningen är resultatet av ett medvetet strategiarbete som påbörjades under 2024, då bolaget investerade i att bygga upp en AI-driven arbetsplattform och automatiserade processer för offerthantering, kunduppföljning och leveransflöden. De investeringarna tyngde resultatet under 2024, men har under 2025 börjat leverera konkret affärsnytta och effektivitetsvinster som märks i hela verksamheten. Flera bolag i branschen har visat intresse för att ta del av det arbetssätt som Greenmoral AB har utvecklat.

Under året knöt bolaget ett strategiskt samarbete med en av Europas största online-grossister inom belysning, vilket ger Greenmoral AB tillgång till ett brett produktsortiment med konkurrenskraftiga leveransvillkor. Partnerskapet stärker bolagets förmåga att leverera snabbt och kostnadseffektivt till kunder i hela landet.

#### **Strategi och marknad**

Greenmoral AB har under 2025 renodlat sitt erbjudande med fullt fokus på större fastighetsägare runt om i Sverige. Målgruppen efterfrågar en helhetslösning som kombinerar prisvärd installation, hög produktkvalitet och ett smidigt genomförande utan att belasta den egna driftsorganisationen. Greenmoral AB svarar mot det behovet genom att erbjuda en komplett lösning från energianalys till färdig installation, med tydliga besparingskalkyler och garanterad kvalitet i varje projekt.

Marknaden för energieffektivisering i fastigheter fortsätter att växa drivet av höjda energikostnader, ökade hållbarhetskrav och kommande lagstiftning på EU-nivå. Greenmoral AB är väl positionerat för att ta en större andel av den marknaden under kommande år.

#### **Framtidsutsikter**

Styrelsen bedömer att förutsättningarna för fortsatt tillväxt är goda. Den automatiserade plattformen, det starka grossistpartnerskapet och det renodlade fokuset mot fastighetsmarknaden bildar tillsammans en stabil grund för skalbar tillväxt. Bolaget arbetar aktivt med att bredda sin kundbas och fördjupa befintliga kundrelationer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 149	2 209	3 082	670
Resultat efter finansiella poster	90	-90	627	-110
Soliditet (%)	70	57	40	36

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	644 925	23 228	<b>718 153</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 228	-23 228	<b>0</b>
Årets resultat			37 132	<b>37 132</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>668 153</b>	<b>37 132</b>	<b>755 285</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 153
årets vinst	37 132
	<b>705 285</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	705 285
	<b>705 285</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 149 091	2 209 183
Övriga rörelseintäkter		78	3 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 149 169</b>	<b>2 212 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 461 765	-1 099 911
Övriga externa kostnader		-527 190	-507 106
Personalkostnader	2	-1 042 519	-676 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 093	-16 093
Övriga rörelsekostnader		-8 808	-2 661
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 056 375</b>	<b>-2 302 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 794</b>	<b>-89 706</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 670	-705
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 554</b>	<b>-679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 240</b>	<b>-90 385</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	128 000
Förändring av överavskrivningar		4 265	-804
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 735</b>	<b>127 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 505</b>	<b>36 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 373	-13 583
<b>Årets resultat</b>		<b>37 132</b>	<b>23 228</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 704

63 797

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**47 704**

**63 797**

**Summa anläggningstillgångar**

**47 704**

**63 797**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

396 967

808 665

Övriga fordringar

73 634

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 161

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**539 762**

**808 665**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

554 909

422 262

**Summa kassa och bank**

**554 909**

**422 262**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 094 671**

**1 230 927**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 142 375**

**1 294 724**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		668 153	644 925
Årets resultat		37 132	23 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>705 285</b>	<b>668 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>755 285</b>	<b>718 153</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		20 105	24 370
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>55 105</b>	<b>24 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 766	277 884
Skatteskulder		0	35 712
Övriga skulder		214 219	210 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	27 741
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>331 985</b>	<b>552 201</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 142 375</b>	<b>1 294 724</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 463	80 463
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 463</b>	<b>80 463</b>
Ingående avskrivningar	-16 666	-573
Årets avskrivningar	-16 093	-16 093
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 759</b>	<b>-16 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 704</b>	<b>63 797</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Helsingborg

*Kajza Ekblad Ashrafzadeh*  
Kajza Ekblad Ashrafzadeh  
Verkställande direktör  
2026-03-10